СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

21.05.2018г.  № 90/15М

Об установлении летнего перерыва
в заседаниях Совета депутатов
муниципального округа
Молжаниновский  в городе Москве

        В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Регламента Совета депутатов  муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Установить летний перерыв с 25.06.2018г. по 25.08.2018г. в работе Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский  – http://www.molg-mun.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности  главы муниципального округа Молжаниновский в городе Москве В.В. Третьякова.

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                         В.В. Третьяков